Resultado Final do  Edital de Seleção  do
EDITAL N° 18/2018 – PROGRAD

PET Conexões de Saberes Comunidade Quilombola e
Comunidade do Campo

O PET Conexões de Saberes Comunidade Quilombola e Comunidade do Campo, da
Universidade Federal do Acre (Ufac), torna público a nota preliminar  do Edital nº 18/2018 –
Prograd, que objetiva selecionar bolsistas para o grupo O  PET Conexões de Saberes
Comunidade Quilombola e Comunidade do Campo. Este adendo altera o item 5.5 do presente
edital, conforme descrito abaixo:

Prof. Dr. Romeu Paulo Martins Silva
Tutor do Grupo PET Conexões de Saberes Comunidade Quilombola e

Comunidade do Campo

Classificação Nome Nota

Desclassificado Jéssica Lourença Gomes

-

Classificado Carla Lavígnia Martins
Maia

9,33

Desclassificado Thais Ferreira de Souza -

Desclassificado Elisangela Lopes Maciel
Meira

-

Classificado Vanessa Gregório de
Goes

9,55

Classificado Danilo Milhomens da
Neiva

9,29

Classificado Fabiana Souza da Silva 9,33

Classificado João Marcos Santos da
Silva

8,78

Desclassificado Mauricio Belchior de
Mendonça

-